segunda-feira, 27 de maio de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00277 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PORTARIA Nº. 96, DE 27 DE MAIO DE 2013.

Dispõe sobre a nomeação da Gestora
do Fundo Municipal de Ação Social
do Município de Coração de Maria e
dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal, Capítulo III,
Seção IV, Artigo 84 – Inciso V;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear para o Cargo de Gestora do Fundo Municipal de Ação

Social, a Secretária Municipal de Ação Social, a Srª. Edilene Alves Paim de Cerqueira.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 27 de Maio de 2013.

Edimário Paim de Cerqueira
Prefeito Municipal

                                                Sandro Murici de Oliveira
Chefe de Gabinete do Prefeito

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

993422EDCAD2965DD5F7FDB2A8CD5A74